
 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う在宅勤務のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当社では政府からの緊急事態宣言の発令を重く受け止め、関係者の皆様や当社従業員

の安全を確保する目的で、以下の措置を実施いたします。 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

   

期間：2020年 4月 8日から 2020年 5月 6日 

   ※状況に応じて変更の可能性がございます。 

 

内容：以下の部門にて在宅勤務を実施 

大阪本社（営業推進部・農機営業部・海外営業部）・大阪支店・東京支店・名古屋支店・

福岡支店・nedius営業部 

   ※緊急事態宣言の対象地域に愛知県が含まれたことにより、4月 13日から名古屋支店 

の在宅勤務を実施いたします。また、今後も対象地域の増加がございましたら、それ 

に伴い各事業所において在宅勤務の実施を進めて参ります。（4/10追記） 

 

各措置につきましては、今後の情勢の変化を見ながら変更または個別に対応の予定です。 

本件に対するお問い合わせにつきましては、各担当部門までお願い申し上げます。 

 

当社は、今後も関係者の皆様ならびに当社従業員の安全確保を最優先するとともに、安定した

商品の供給を継続するべく、対応を検討・実施してまいります。 

以上 


